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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21428502H

2. Data e Regjistrimit 28/02/2022
3. Emri i Subjektit VEX
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/02/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/02/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjja nr. 3, Rruga Egnatia, Nd. 
46, H.2, Ap. 3, 2025 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertim dhe rikostruksion I objekteve civile, turistike, 

shendetesore, shoqerore, kulturore, tregtare, sportive, 
industriale,vepra kullimi dhe vaditje, infrastruktura, 
sherbime komunale, projektimin e objekteve te sipershenuara 
sipas licensave qe ajo disponon, dekor dhe gjelberim. 
Administrim dhe mirembajtje hotelesh, pallatesh, plazhe, 
bar-restorante dhe ambjente te perbashketa.  Asistence, 
supervision dhe ekspertize teknike. Prodhim materiale 
ndertimi. Blerje , shitjete, marrje dhe dhenje me qera te 
pasurive te patundeshme, objekteve dhe mekanizmave, 
materiale te ndertimin, trojeve e impjanteve teknologjike. 
Import - eksport i materialeve te ndertimit dhe te artikujve te 
tjere industrial, tregtim me shumice dhe pakice e tyre. Import 
dhe eksport tregtim te artikujve te ndryshem te gjitha llojeve 
me shumice dhe pakice. Tregtim te artikujve te ndryshem 
industrial, ushqimor,bujqesor dhe blegtorale, si dhe fruta e 
perime. Tregtim automjetesh te cdo lloji, marke e tonazhi si 
dhe pjese kembimi per to. Tregtim pajisje elektro-shtepiake, 
elektronike, kompjuterike, higjeno-sanitare dhe hidraulike, 
prodhime qeramike artizanati etj. Transport mallrash te te 
gjitha llojeve Brenda dhe jasht vendit. Transport udhetaresh 
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Brenda dhe jasht vendit. Tregtimi e materialeve te ndertimit 
e lendeve te para, inerte Brenda dhe jashte vendit. Tregtim 
bimesh medicinale e etero-vajore, plerash e prodhime te tjera 
kimike, prodhime kozmetike dhe estetike, tregtimi I tyre me 
shumice e pakice. Hapje dhe shfrytezim hotelesh, motelesh, 
baresh, restorantesh, diskotekash, qendra pushimi e kurative. 
Aktivitete ne fushen e shtypshkrimeve, kanceleris 
fotokopimeve, sherbime telefonike, etj. Prodhim e tregtim 
fidanesh bujqesore. Tregtim me shumice e pakice te 
pajisjeve mjekesore. Prodhim e tregtim me shumice e pakice 
te produkteve farmaceutike.    
Emilio Voloti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/02/2022                Deri: 15/02/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EmilioVoloti
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: VEX
E-Mail: emiliovoloti@gmail.com  
Telefon: 0672069969  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-865130-02-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 23/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F266415D-F845-4B43-A595-A6B8ED7575BB
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(i nëpunësit të sportelit)


